DESAFIO DAS SERRAS — LUMINARIAS OFF ROAD

Relatério Geral - 06 KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

32
33

Numero Nome

106

211
135
104
159
195
139
121
186

134
160
113
111
120
128
206

187
107
137
145
122

204
201
147

205
183
126
178
169
182
193

207
166

ANDRE ALOISIO FORTUNATO SILVA

ZACARIAS BARBOSA COIMBRA
GABRIEL MAFRA

ALEXANDRE DIAS DA SILVA

LUCAS GUEDES VILAS BOAS
SILVERIO JOSE DA COSTA

GLAUCIO HENRIQUE DA SILVA

DENIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS
RENATO VINHAS FILHO

FRANCISCO MAIA

LUCAS REZENDE

CAUE PAIVA VIDIGAL MARTINS
BRUNO TELES

DAVID LUAN GOMES SILVA
EMERSON RODRIGO ROCHA

VICENTE DE PAULA FURTADO DE
AQUINO

ROBERTO NOGUEIRA CURI
ANDRE BUENO

GIOVANNI CARDOSO DE CARVALHO
JOAO EMANUEL DE CARVALHO

DENIZETE FRANCISCO DE ASSIS
SANTOS

VANDERLEY HENRIQUE GUERRA
THIAGO VINICIUS DA SILVA
JOSE MARCIO DE SOUZA

VASCO CESAR DE BRITO

RAFAEL VICTOR CASTRO SOUZA
ELIAS DE PAIVA LELIS FILHO

PAULO AUGUSTO SILVA NASCIMENTO
MARIO RODRIGUES EUGENIO
RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA
SERGIO BATISTA DA SILVA

VINICIUS TRINDADE DA SILVA

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA
SANTOS

Relatorio emitido em 23/02/2019 as 19:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe

M4044 - EQUIPE RUNNERS
VIAGENS

M5054 - ACADEMIA RITMO

M2024 -

M3034 -

M2529 -

M5559 1 CASA DO CORREDOR

M4044 1 FILHOS DO VENTO

M3539 1  SANDRO PERFORMACE

M1419 1  PROJETO PE DE VENTO

/ VARGINHA -MG

M3539 2 RUNNER CAMPANHA

M3034 1

M2529 1

M2529 2 BRUTOS DO MATO

M3034 2

M4549 1 OXIGENIO

M2529 3

M2529 4

M4044 2

M3034 3

M2529 5 HC

M6099 1

M4549 2 CASA DO CORREDOR

M3034 4

M5054 1  FILHOS DO VENTO E DA

MONTANHA STLETRAS

M5559 2 CESAR BRITO RUNNERS

M3034 5

M4549 3 OXIGENIO

M2529 6

M3539 3 OXIGENIO

M2529 7 ZE CHICADA

M5054 2 EQUIPE RUNNERS
VIAGENS

M2024 1 HC

M4549 4 OXIGENIO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:18

00:05:19
00:05:45
00:05:49
00:06:08
00:06:12
00:06:28
00:06:36

00:06:39

00:06:43
00:06:56
00:07:05
00:07:14
00:07:24
00:07:24

00:07:27

00:07:29
00:07:31
00:07:36
00:07:36

00:07:43

00:07:52
00:08:08
00:08:24

00:08:49
00:08:56
00:09:03
00:09:20
00:09:25
00:09:29
00:09:29

00:09:46

00:10:03

Vel. Tempo
11,33 00:31:46
11,27 00:31:56
10,42 00:34:32
10,32 00:34:53
9,79 00:36:46
9,68 00:37:12
9,27 00:38:49
9,09 00:39:36
9,02 00:39:54
8,93 00:40:20
8,66 00:41:35
8,48 00:42:27
8,29 00:43:27
8,12 00:44:21
8,11 00:44:22
8,06 00:44:41
8,01 00:44:55
7,98 00:45:06
7,90 00:45:35
7,89 00:45:38
7,77 00:46:20
7,62 00:47:15
7,37 00:48:50
7,14 00:50:27
6,80 00:52:56
6,72 00:53:34
6,63 00:54:18
6,42 00:56:02
6,37 00:56:30
6,33 00:56:51
6,32 00:56:56
6,15 00:58:34
5,97 01:00:18
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DESAFIO DAS SERRAS — LUMINARIAS OFF ROAD

Relatério Geral - 06 KM - Masculino

Coloc.

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Numero Nome

167

130
165
129
215
141
175
109
179
152

202

MARCUS VINICIUS ALVES DE
CARVALHO

ENZO SILVA NAUDERER
MARCIO DOS SANTOS

EMERSON VILELA COELHO

PAULO ADRIANO DA SILVA

HEBERT TEIXEIRA O. NASCIMENTO
ORLANDO ELIZIARIO DA SILVA
ANTONIO CARLOS BRAGA FONSECA
PAULO JOSE DE SOUZA

KENDER FERREIRA DE PAULA

VALDELEI ROBERTO DE OLIVEIRA

Relatorio emitido em 23/02/2019 as 19:23:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe

M2529 8 TREINO RUN
M1419 2 OXIGENIO
M6099 2 CASA DO CORREDOR
M3539 4

M3034 6 PA- PERSONAL TRAINER
M3034 7 P. FITNESS E PILATES
M6099 3 CASA DO CORREDOR
M4549 5

M5559 3

M3034 8

M5054 3

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:10:43

00:10:45
00:10:56
00:10:58
00:11:59
00:13:06
00:17:07
00:17:51
00:17:55
00:19:40

00:23:21

Vel.

5,60

5,58
5,49
5,47
5,00
4,58
3,51
3,36
3,35
3,05

2,57

Tempo

01:04:20

01:04:33
01:05:35
01:05:48
01:11:56
01:18:34
01:42:40
01:47:07
01:47:32
01:58:01

02:20:08
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